
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwest. nad realizacją zadania pn.: „„Budowa hali sportowej w CKZ i U w Strzelcach
Op.”oraz„Remont kompleksu sportowego ORLIK 2012 przy CKZiU w Strzelcach Op.””

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT STRZELECKI

1.3.) Oddział zamawiającego: Wydział Organizacyjny

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412651

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Jordanowska 2

1.5.2.) Miejscowość: Strzelce Opolskie

1.5.3.) Kod pocztowy: 47-100

1.5.4.) Województwo: opolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.5.7.) Numer telefonu: 774401755

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiatstrzelecki.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiatstrzelecki.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatstrzelecki

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwest. nad realizacją zadania pn.: „„Budowa hali sportowej w CKZ i U w Strzelcach
Op.”oraz„Remont kompleksu sportowego ORLIK 2012 przy CKZiU w Strzelcach Op.””

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-15fd20dd-40db-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00418451

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-09-28

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00033917/10/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.8 Nadzór inwestorski nad: Budową hali sportowej wraz z łącznikiem, oświetleniem i monitoringiem przy CKZiU w
Strzelcach Op. oraz Remontem kompleksu sportowego ORLIK2012 przy CKZiU w Strzelcach Op. (...)

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00418451/01 z dnia 2023-09-28

2023-09-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00364540

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: OR.272.15.2023.KSZCH/IG

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 294282,81 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiot zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: „„Budowa
hali sportowej w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich” oraz „Remont kompleksu
sportowego ORLIK 2012 przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich”” składającego się
z dwóch zadań:
Zadanie nr 1 – Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: „Budowa hali sportowej w
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich”
Przedmiotem zamierzenia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego nad poniższymi pracami:
- budowa hali sportowej wraz z zapleczem i łącznikiem;
- instalacja urządzeń fotowoltaicznych o mocy 100 kW;
przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich. 
Lokalizacja zamierzenia – 47-100 Strzelce Opolskie ul. Powstańców Śląskich 3 dz.1748/1.
Zadanie nr 2 – Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: „Remont kompleksu
sportowego ORLIK 2012 przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich”.
Przedmiotem zamierzenia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego nad pracami zlokalizowanymi w miejscowości Strzelce
Opolskie ul. Powstańców Śląskich 3 dz.1748/1.
W ramach inwestycji zaplanowano remont istniejących boisk.

Cały opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SWZ Część I Rozdział 5 zamieszczonej na stronie internetowej
prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatstrzelecki

4.5.3.) Główny kod CPV: 71247000-1 - Nadzór nad robotami budowlanymi

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 5 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Postępowanie na robotę budowlaną pn. „„Budowa hali sportowej w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Strzelcach Opolskich” oraz „Remont kompleksu sportowego ORLIK 2012 przy Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego w Strzelcach Opolskich”” zostało unieważnione, gdyż oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie robót budowlanych. W związku z powyższym bezprzedmiotowym jest
kontynuowanie postępowania na usługę pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego, gdyż funkcja ta jest ściśle
powiązana z robotami budowlanymi na ww. zadanie.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00418451/01 z dnia 2023-09-28

2023-09-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 106764,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 106764,00 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00418451/01 z dnia 2023-09-28

2023-09-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwest. nad realizacją zadania pn.: „„Budowa hali sportowej w CKZ i U w Strzelcach Op.”oraz„Remont kompleksu sportowego ORLIK 2012 przy CKZiU w Strzelcach Op.””
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT STRZELECKI
	1.3.) Oddział zamawiającego: Wydział Organizacyjny
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412651
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Jordanowska 2
	1.5.2.) Miejscowość: Strzelce Opolskie
	1.5.3.) Kod pocztowy: 47-100
	1.5.4.) Województwo: opolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.5.7.) Numer telefonu: 774401755
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiatstrzelecki.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiatstrzelecki.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-15fd20dd-40db-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00418451
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-09-28
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00033917/10/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00364540

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: OR.272.15.2023.KSZCH/IG
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 294282,81 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71247000-1 - Nadzór nad robotami budowlanymi

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 5 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 106764,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 106764,00 PLN



